販　売　証　明　書

大　月　市　長　　　殿

車　　名 ホンダ 型式・年式 C-50　・　H15

車台番号 C50-1234567 原動機の型式

総排気量 49ｃｃ 型式認定番号 Ⅰ-1234

住　　所

氏　　名

令和　　　年　　　月　　　日

販　売　者 住　所

氏　名 ㊞

　下記のとおり販売したことを証明します。

販 売 車 両

購　入　者
（ 所　有　者 ）

　　大月市　大月２－６－２０

　　大月　花子

元 １０ １０

花咲モータース

大月市花咲１６０８－１９

※
ど
の
車
両
を
ど
な
た
に
販
売

し
た
か
を
書
い
て
く
だ
さ
い
。

※
譲
渡
日
・
ご
住
所

署
名
捺
印

花 咲
ﾓｰﾀｰｽ